
UCHWAŁA NR LXXXIV/794/97
Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 czerwca 1997 r.

w sprawie zmiany formy działalności finansowej Specjalnego Przedszkola Nr 100
w Krakowie, os. Urocze 15.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/
i art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity:
Dz. U. Nr 67 poz. 329/ oraz art. 16 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo
budżetowe /tekst jednolity Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344/ i § 1 pkt 2 Rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 8 maja 1991 r. w sprawie zakładów budżetowych /Dz. U.
Nr 42 poz. 183 z późn. zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Specjalne Przedszkole Nr 100 w Krakowie, os. Urocze 15 działające jako

jednostka budżetowa zostaje przekształcone z dniem 1 lipca 1997 r. w zakład
budżetowy.

§ 2.
Zakład budżetowy - Specjalne Przedszkole Nr 100 w Krakowie, os. Urocze 15

będzie rozliczało się z budżetu w dziale 79, rozdz. 8211 - Przedszkola.

§ 3.
Źródłem przychodów zakładu będą:

- odpłatność rodziców lub opiekunów za świadczone usługi,
- dotacje budżetowe,
- darowizny,
- odsetki od środków na rachunku bankowym.

§ 4.
Rozchodami zakładu budżetowego będą bieżące rozchody związane

z działalnością statutową zakładu budżetowego - Specjalne Przedszkole Nr 100.

§ 5.
Stan środków budżetowych na dzień 30 czerwca 1997 roku jednostki budżetowej

Specjalne Przedszkole Nr 100 będzie stanem środków obrotowych na dzień 1 lipca
1997 r. powołanego zakładu budżetowego - Specjalne Przedszkole Nr 100.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1997 roku i podlega ogłoszeniu

w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


